
SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO DE ARAGUARI – MG 

 

Gerência de Recursos Humanos da Superintendência de Água e Esgoto 

                                     PORTARIA 98/2021 

                                     “Exonera a pessoa que menciona.” 

O Superintendente de Água e Esgoto, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são próprias e;  

RESOLVE: 
 

Art. 1° - Exonerar o Sr. VICTOR HUGO ALVES DA SILVA, 
da função de GERENTE DE DEPARTAMENTO da Superintendência de Água e 
Esgoto desta Municipalidade.  

                     Art.2° - Revogam-se as disposições em contrário, a presente 
Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Superintendência de Água e Esgoto – SAE 

Araguari-MG, 10 de setembro de 2021. 

 
 
 

CLAUDIA ELIANE BARBOSA DE MELO  
                     SUPERINTENDENTE                               

 

 

 

 

 


